Item de omnibus aliis iuribus etc. prout etiam de viribus et fortiis quorumcumque Instrumentorum etc. de quibus quidem bonis omnibus et iuribus dixit, declaravit et protestatus fuit, ac dicit, declarat, et protestatur praefatus admodum R. P. Olivatius habuisse, et habere plenam, et individuam scientiam, nec non fuisse et esse et reperiri ad actualem tenutam possessionem, et gaudimentum eorumdem met bonorum, et iurium quo ad omnes effectus veri Domini, et actualis Dominii, et possessionis, quantum sit a die Festo S.ti Martini proxime praeteriti in antea nomine RR. PP. dicti Collegii Imperialis Nobilium, talique nomine possedisse, ac tenuisse, ac possidere et tenere etc. sun respectivis ponderibus, oneribus, et obligationibus pro ut infra etc. 

Et praemissa cum solemnibus tenore cessione iurium, et actione translatione dominii, et possessione, seu quasi solemni et speciali constituto constitutione missi, et Procuratoris in rem propriam ipsius Collegii S.tae Mariae Secretae positione in eiusdem locum, ius et statum et sub promissione, et obligatione manutenendi, et defendendi praedicta bona, et iura in forma comuni, et iuris etc.

Pretio librarum sexaginta mille imperialium pro ut tali pretio dicta met bona et iura empta fuere per ipsum Collegium S.tae Mariae Secretae iterata declaratione, quod venditio ipsa fit ad corpus, et non ad mensuram, et comprehensis in dicto pretio scortis, adiutoriis, massaritiis, doleis, vasibus vinariis et aliis iam praefato admodum R. P. Rectori Olivatio traditis, et consignatis aequantibus importantiam talium rerum a D.nis Gallis datarum, et comprehensarum in venditione per eos facta, prout dictas scortas adiutoria massaritia, dolea, vasa vinaria, et alia habuisse, et recepisse confitetur ipse Rev. P. Rector Olivatius sine specifica, sine subrogata aequantia importantiam, et valorem rerum a D.nis Gallis datarum, dempta tamen , et exclusa a pretio praedicto importantia ficti libellarii, quod solvitur in summa librarum sexaginta imperialium in anno Abbatiae S. Crucis in Valle plebis Missaleae super suprascripta petia terrae appellata La Romagnola perticarum quinquaginta quinque, seu prout in facto, quod pretium librarum sexaginta mille Imperialium per admodum RR. PP. praesentaneos, sive futuros dicti imperialis Collegii erit solvendum una cum interusuriis modis et formis pro ut infra, et sub pactis infrescriptis, videlicet:

Primo

Che detta compra, e vendita s’intenda fatta in tutto, e per tutto a corpo, come si è detto di sopra, e come in fatti il tutto ritrovasi in oggi ( salvo come abbasso ) ed è stato veduto e riconosciuto dal detto P. Rettore Olivazzi, e ha lo stesso fatto riconoscere, considerare, e scandaliare per mezzo de Periti suoi Confidenti, e già è entrato a possedere, e godere dal giorno di S. Martino prossimo pssato inanzi. Come iteratamente lo stesso dichiara, e protesta.